
Digital Designer │Aarhus

Har du erfaring med design og lyst til at arbejde med visuelle opgaver, der løser problemer og
skaber værdi?
Som designer bliver du den centrale kraft, der sikrer, at vores visuelle udtryk er stærkt, konsistent
og inspirerende – fra digitale kampagner og websites til sociale medier og brandingprojekter. Du
omsætter idéer og strategi til konkrete leveringer, for både Generaxion og vores kunder.
 
Om jobbet
Du bliver en del af Generaxion Creative Studio, hvor dine nærmeste kollegaer bl.a. er copywritere,
designere, kommunikationsstrateger, SoMe-specialister, motion designere, producere og
fotografer. Sammen sikrer I den allerbedste visuelle storytelling og formidling for vores kunder.

Opgavepaletten byder bl.a. på

At bidrage til udvikling af kreative koncepter og kampagner●

Udvikling af visuelle identiteter og brand design projekter for kunder●

Arbejde med designrelaterede projekter både til tryk og skærm●

Udvikling af designs og visuelle assets til SoMe hvor budskab og design går op i en højere

enhed

●

At sikre et konsistent og højt designniveau med udgangspunkt i Generaxions egen visuelle

identitet 

●

 
Din profil
Design, god kommunikation og høj kvalitet betyder alverden for os.

Din baggrund er designfaglig●

Du elsker at udvikle stærke visuelle koncepter●

Du har sans for det visuelle og tager stilling til budskab og storytelling●

Du kaster dig begejstret over motion design, når muligheden byder sig●

Du er engageret, udadvendt, nysgerrig og selvstændig●

Du har ambitioner, brænder for faget og ønsker altid at levere det bedst mulige resultat●

 
Software, du bruger
For at kunne løfte opgaverne, skal du som minimum have erfaring med følgende designredskaber:

Illustrator/Photoshop/Indesign/Figma – øvet●

After Effects – begynderniveau●

Premiere – begynderniveau●

Vi forventer ikke, at du er 100-meter-mester i det hele. Men du skal have lysten, gå-på-modet og
engagementet til at udvikle dine færdigheder.
 
Generaxion tilbyder
Din arbejdsglæde er vigtig for os, så derfor forsøger vi hver dag at skabe de bedste rammer for
vores medarbejdere. Vi ved godt, at dygtige folk skal udfordres og samtidig have frihed – og så skal
de selvfølgelig også inviteres til sociale arrangementer.
I Generaxion tilbyder vi:

Et arbejdsmiljø, som vil udfordre og udvikle dig●

Masser af ansvar og gode karrieremuligheder●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling●

Fleksibilitet i arbejdet●

Frokostordning●

Løn efter kvalifikationer, pensionsordning og sundhedssikring●

 
Er det dig, vi leder efter? 
Fortæl os, hvem du er, og hvorfor det kunne være dig, vi leder efter.
 
Har du spørgsmål, kan du kontakte:
Kristian Førland, Head of Design
+45 87 20 50 26 / kfla@generaxion.dk
 



Send din ansøgning hurtigst muligt – Senest d. 31. december 2025
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